
Uchwała Nr 281/XLV/17

Rady Miejskiej w Chorzelach 
z dnia 30 października 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i 9 lit.d,e,i, art.51 ust.l, art.58, art.61 ust 1 ustaxvy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) oraz art. 211, 212 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) 
Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1 .
W budżecie gminy na 2017 r. zatwierdzonym Uchwałą Nr 197/XXIX/16 Rady Miejskiej 
w Chorzelach z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 
2017 r. (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego z 2017 r. poz. 900 z dnia 30.01.2017 r.) 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1, 2, 3 ,4 ,5 , 6, 7 do niniejszej uchwały.

§ 2 .
Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy na 2017 r. o kwotę 253.544,56 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Dochody po zmianie wynoszą 
49.598.535,72 w tym:
- dochody bieżące 48.200.597,98 zł,
- dochody majątkowe 1.397.937,74 zł.

§ 3 .
Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy na 2017 r. o kwotę 253.544,56 zł oraz 
przeniesień, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki po zmianie 
wynoszą 54.615.381,54 zł, w tym:
- wydatki bieżące 44.753.825,23 zł,
- wydatki majątkowe 9.861.556,31 zł
Dokonuje się zmniejszenia wydatków majątkowych na 2017 r. o kwotę 367.155,23 zł 
i ustala się je w wysokości 9.861.556,31 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 4 .
Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę
16.578,00 zł zgodnie załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, które po zmianie wynoszą 
16.238.224,59 zł.

§ 5 .
Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6 .

Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7 .

Ustala się dochody w kwocie 183.535,64 zł z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 
oraz wydatki w kwocie 183.535,64 zł na reaUzację zadań określonych w Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programie Przeciwdziałania 
Narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.



Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele.

§ 9 .
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017.
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§8.

PRZEWODNICZĄCY
R a ^  jU e J ik ie j

mgr



Zestawienie dokonanych zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2017 r.
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 281/XLV/17 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 30 października 2017 r.

D zia ł R o zdzia ł P aragraf T reść Przed zm ianą Zm iana Po zm ian ie

700 Gospodarka mieszkaniowa 97 700,00 8 795,50 106 495,50

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 97 700,00 8 795,50 106 495,50

- 0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

50 000,00 7 000,00 57 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 0,00 1 545,50 1 545,50

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 250,00 350,00

750 Administracja publiczna 98 181,00 13 968,00 112 149,00

75011 Urzędy wojewódzkie 74 221,00 13 968,00 88 189,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

74 211,00 13 968,00 88 179,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

9 429 195,o: 92 035,64 9 521 230,67

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

2 562 516,1£ 1 300,00 2 563 816,1£

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 100,00 1 300,00 1 400,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 1 opłat 
lokalnych od osób fizycznych

2 330 833,88 65 000,00 2 395 833,8£

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 150 000,00 65 000,00 215 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 237 800,00 25 735,64 263 535,64

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 157 800,00 25 735,64 183 535,64

758 Różne rozliczenia 17 736 789,80 15 200,00 17 751 989,80

75814 Różne rozliczenia finansowe 54 753,80 15 200,00 69 953,80

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 54 350,00 15 200,00 69 550,00

801 Oświata i wychowanie 628 850,00 30 610,00 659 460,00

80101 Szkoły podstawowe 132 104,00 28 000,00 160 104,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 28 000,00 28 000,00

BeSTia Strona 1



80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

215,00 2 610,00 2 825,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

215,00 2 610,00 2 825,00

852 Pomoc społeczna 1 295 028,00 17 168,00 1 312 196,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 203 400,00 17 168,00 220 568,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 203 400,00 17 168,00 220 568,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 119 101,00 74 764,00 _  193 865,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 119 101,00 74 764,00 193 865,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 116 276,00 74 764,00 191 040,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 665 755,61 1 003,42 2 666 759,0 ■

90002 Gospodarka odpadami 1 230 413,3e 1 000,00 1 231 413,3C

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 1 000,00 3 000,00

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
produktowych 0,00 3,42 3,42

0400 Wpływy z opłaty produktowej 0,00 3,42 3,42

Razem : 49 344 991,16 253 544,56 49 598 535,72

przewodniczący
R9b\il| îGuskiej

BeSTia strona 2



Zestawienie dokonanych zmian w pianie wydatków budżetu gminy na 2017 r.
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 281/XLV/17 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 30 października 2017 r.

D zia ł R ozdzia ł P aragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ian ie

600 Transport i łączność 4 656 250,97 - 282 500,0C 4 373 750,97

60016 Drogi publiczne gminne 4 626 367,27 - 282 500,0C 4 343 867,27

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 476 991,5C - 282 500,0C 3 194 491,50

750 Administracja publiczna 4 440 423,8< 13 968,00 4 454 391,84

75011 Urzędy wojewódzkie 177 860,98 13 968,00 191 828,98

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 000,00 10 000,00 127 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 230,00 3 968,00 26 198,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 817 341,00 8 800,00 826 141,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 687 541,00 9 000,00 696 541,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 9 000,00 19 000,00

75414 Oirona cywilna _ 104 800,00 - 200,00 104 600,00

6629
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

95 800,00 - 200,00 95 600,00

801 Oświata i wychowanie 14 780 417,2- 452 264,15 15 232 681,3{

80101 Szkoły podstawowe 6 826 638,32 161 816,00 6 988 454,32

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 303 235,15 4 650,00 307 885,15

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 957 479,41 100 616,00 4 058 095,41

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 789 966,79 - 9 700,00 780 266,79

4120 Składki na Fundusz Pracy 93 850,51 4 400,00 98 250,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 298 033,91 30 000,00 328 033,91

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 145 416,11 31 000,00 176 416,11

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 117,87 850,00 3 967,87

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 449 107,40 - 10 000,00 439 107,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 310 608,12 - 10 000,00 300 608,12

80104 Przedszkola 1 147 228,74 369 838,15 1 517 066,80

BeSTia Strona 1



4580 Pozostałe odsetki 0,00 71 963,30 71 963,30

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00 297 874,85 297 874,85

80110 Gimnazja 3 549 328,5f - 72 000,00 3 477 328,55

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 163 997,19 - 11 000,00 152 997,19

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 326 267,4-i - 57 000,00 2 269 267,4-:

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 450 686,82 - 9 000,00 441 686,82

4120 Składki na Fundusz Pracy 56 502,95 - 1 000,00 55 502,95

. . ~ " 4260 Zakup energii 23 881,12 6 000,00 29 881,12

~ 4300 Zakup usług pozostałych 30 065,89 - 320,00 29 745,89

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 991,18 320,00 4 311,18

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

662 215,73 2 610,00 664 825,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 801,73 25,94 33 827,67

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 212,86 2 584,06 20 796,92

851 Ochrona zdrowia 157 800,00 25 735,64 183 535,64

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 150 000,00 25 735,64 175 735,64

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 56 000,00 - 10 000,00 46 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 000,00 20 000,00 62 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 225,00 15 735,64 57 960,64

852 Pomoc społeczna 2 855 152,00 17 168,00 2 872 320,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 969 024,00 17 168,00 986 192,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 653 000,00 17 168,00 670 168,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 168 276,00 74 764,00 243 040,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym , 168 276,00 74 764,00 243 040,00

3240 Stypendia dla uczniów 168 276,00 74 764,00 243 040,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 435 073,1 i - 92 455,2; 5 342 617,96

90002 Gospodarka odpadami 1 547 330,8C 1 000,00 1 548 330,80

4300 Zakup usług pozostałych 972 229,1£ 1 000,00 973 229,15

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 853 224,8f - 93 455,2 759 769,65

BeSTia
Strona 2



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 447 224,88 - 93 455,2Ć 353 769,65

90095 Pozostała działainość 317 819,75 0,00 317 819,75

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 762,00 - 65 762,0C 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 636,74 50 636,74

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 125,26 15 125,26

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 991 367,22 37 800,00 2 029 167,22

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 691 540,00 29 800,00 721 340,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 684 340,00 29 800,00 714 140.00

92195 Pozostała działalność 883 442,22 8 000,00 891 442,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 8 000,00 14 000,00

926 Kultura fizyczna 416 543,85 - 2 000,00 414 543,85

92695 Pozostała działalność 416 543,85 - 2 000,00 414 543,85

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 60 000,00 - 2 000,00 58 000,00

Razem: 54 361 836,98 253 544,56 54 615 381,54

PRZEWQDNICZĄQY
R a m

mgr KPy.

BeSTia
Strona 3



Zestawienie dokonanych zmian w planie wydatk<^ majątkowych na 2017 r.
Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 281/XLV/17 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 30 października 2017 r.

D zia ł R o zdzia ł P aragraf T reść Przed zm ianą Zm iana Po zm ian ie

010 Rolnictwo i łowiectwo 437 797,96 0,00 437 797,96

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 437 797,96 0,00 437 797,96

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 437 797,96 0,00 437 797,96

Przebudowa drogi gminnej w msc. Poścień Wieś - etap 1 437 797,96 0,00 437 797,96

600 Transport i łączność 3 897 991,50 - 282 500,0C 3 615 491,5C

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 0,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00

Pomoc finansowa udzielona Powiatowi Przasnyskiemu na budowę i 
utrzymanie infrastruktury w obrębie Miasta i Gminy Chorzele 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 876 991,50 - 282 500,0C 3 594 491,5C

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 476 991,50 - 282 500,0C 3 194 491,50

Budowa chodnika w msc. Zaręby 242 803,18 0,00 242 803,18
Budowa drogi wewnętrznej do SP w Zarębach wraz z budową na terenie 
SP w Zarębach drogi wewnętrznej, placu do zawracania, drogi 
manewrowej, zatoki postojowej oraz chodnika.

301 450,00 - 282 500,0C 18 950,00

Projekt chodnika w Nowej Wsi k. Duczymina 100,00 0,00 100,00

Projekt na modernizację drogi Dąbrówka Ostrowska - Bobry 10 000,00 0,00 10 000,00

Projekt na modernizację nawierzchni drogi gminnej Krukowo Góry 39 360,00 0,00 39 360,00

Projekt na wykonanie chodnika w msc. Duczymin 0,00 0,00 0,00
Przebudowa drogi gminnej -  ulicy 1 Maja wraz z odwodnieniem w 
miejscowości Chorzele 1 101 373,32 0,00 1 101 373,32

Przebudowa drogi gminnej w msc. Poścień Wieś - etap 1 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi w miejscowości Opaleniec 123 985,00 0,00 123 985,00

Remont chodnika w ciągu drogi gminnej w miejscowości Rycice 62 000,00 0,00 62 000,00
Wykonanie dokumentacji na modernizację drogi od Przasnyskiej Strefy 
gospodarczej do świetlicy w msc. Opaleniec 0,00 0,00 0,00

Wykonanie kompletnej dokumentacji projektowo - kosztorysowej na 
przebudowę / budowę ulicy Cmentarnej i Spokojnej w Chorzelach 200,00 0,00 200,00

Wykonanie kompletnej dokumentacji projektowo - kosztorysowej na 
przebudowę drogi gminnej w msc. Bogdany Małe 100,00 0,00 100,00
Wykonanie kompletnej dokumentacji projektowo - kosztorysowej na 
przebudowę drogi gminnej zlokalizowanej w miejscowości Jedlinka 100,00 0,00 100,00

strona 1 z 6



-
Wykonanie kompletnej dokumentacji projektowo kosztorysowj na 
wykonanie chodników w msc. Łaz 100,00 0,00 100,00

Wykonanie kompletnej dokumentacji projektowo-kosztorysowej na 
budowę chodnika wraz z odwodnieniem w msc. Krzynowłoga Wielka” 57 195,00 0,00 57 195,00

Wykonanie kompletnej dokumentacji projektowo-kosztorysowej na 
wykonanie chodnika oraz brakującej kanalizacji wzdłuż ul. Ogrodowej w 
Chorzelach

39 100,00 0,00 39 100,00

Wykonanie kompletnej dokumetacji projektowo kosztorysowej na 
wykonanie chodnika w msc. Pruskołęka 100,00 0,00 100,00

Wykonanie odwodnienia ulicy Komosińskiego w Chorzelach 165 000,00 0,00 165 000,00

Wykonanie projektu modernizacji drogi gminnej Gadomiec Chrzczany, 
Gadomiec Miłocięta, Łazy, Dąbrowa, Liwki 100,00 0,00 100,00

------- L. .
Wykonanie projektu modernizacji drogi Nowa Wieś Zarębska 0,00 0,00 0,00

Wykonanie projektu modernizacji dróg na odcinku Poścień Wieś - 
Rzodkiewnica 0,00 0,00 0,00

Wykonanie projektu modernizacji dróg na odcinku Raszujka-Olszewka 23 985,00 0,00 23 985,00

Wykonanie projektu na modernizację drogi w miejscowości Binduga 100,00 0,00 100,00

Wykonanie projektu oraz remontu chodnika w miejscowości Przysowy 252 000,00 0,00 252 000,00

Wykonanie projektu przebudowy ul. Rudej 45 510,00 0,00 45 510,00

Wykonanie przebudowy drogi Rembielin 825 000,00 0,00 825 000,00

Wykonanie przebudowy ul. Brzozowej w Chorzelach 187 330,00 0,00 187 330,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 254 520,00 0,00 254 520,00

Rozbudowa drogi gminnej Lipowiec - Brzeski Kołaki 254 520,00 0,00 254 520,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 145 480,00 0,00 145 480,00

Przebudowa drogi w miejscowości Opaleniec 0,00 0,00 0,00

Rozbudowa drogi gminnej Lipowiec - Brzeski Kołaki 145 480,00 0,00 145 480,00

60095 Pozostała działalność 21 000,00 0,00 21 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00 0,00 21 000,00

Zakup wiat przystankowych na teren Gminy Chorzele 21 000,00 0,00 21 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 183 500,00 0,00 183 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 183 500,00 0,00 183 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 183 500,00 0,00 183 500,00

Termomodernizacja budynku po Ośrodku Upowszechniania Kuitury w 
Chorzelach wraz z wymianą okien i bramy garażowej 159 000,00 0,00 159 000,00

Wykonanie instalacji kondensacyjnej dla budynku Urzędu Miasta 7 500,00 o,oc 7 500,00

Wykup gruntów na poszerzenie dróg gminnych 17 000,0( o,oc 17 000,00

strona 2 z 6



710 Działalność usługowa 278 900,00 0,00 278 900,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 35 700,00 0,00 35 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 700,00 0,00 35 700,00
Sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
terenu skoncentrowanego centrum miasta Chorzele 35 700,00 0,00 35 700,00

71095 Pozostała działalność 243 200,00 0,00 243 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 243 200,00 0,00 243 200,00
Sporządzenie zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Chorzele 23 200,00 0,00 23 200,00

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej centrum Chorzel 220 000,00 0,00 220 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 444 041,00 8 800,00 452 841,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 20 000,00 0,00 20 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 20 000,00 0,00 20 000,00

Dofinansowanie zakupu pojazdu służbowego osobowego oznakowanego 
typu SUV dla potrzeb Komisariatu Policji w Chorzelach 20 000,00 0,00 20 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 328 241,00 9 000,00 337 241,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 317 241,00 0,00 317 241,00
Wykonanie 2 sztuk bram garażowych dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Chorzelach 17 736,00 0,00 17 736,00

Zakup samochodu ratowniczo gaśniczego Budki 299 505,00 0,00 299 505,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 390,00 0,00 390,00
Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z wyposażeniem 
zamontowanym na stałe oraz specjalistycznego sprzętu dla jednostki 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Rycicach, zrzeszonej w Krajowym 
Systemie Ratowniczo-Gaśniczym

390,00 0,00 390,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 610,00 0,00 610,00
Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z wyposażeniem 
zamontowanym na stałe oraz specjalistycznego sprzętu dla jednostki 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Rycicach, zrzeszonej w Krajowym 
Systemie Ratowniczo-Gaśniczym

610,00 0,00 610,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,0C 9 000,00 19 000,00

Zakup motopompy pływajcej MAMUT dla OSP Budki 0,00 9 000,00 9 000,00

Zakup motopompy szlamowej dla OSP Chorzele 10 000,0C 0,00 10 000,00

75414 Obrona cywilna 95 800,0C - 200,00 95 600,00

6629
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

95 800,0C - 200,00 95 600,00

strona 3 z 6



Budowa systemu wczesnego ostrzegania przed zjawiskami 
katastrofalnymi złożonego z zestawu syren alarmowych wraz z 
wyposażeniem

95 800,00 - 200,00 95 600,00

801 Oświata i wychowanie 362 900,00 0,00 362 900,00

—

80101 Szkoły podstawowe 298 400,0C 0,00 298 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 298 400,0C 0,00 298 400,00

Modernizacja budynku Zespołu Szkół w Krzynowłodze Wielkiej 229 000,00 0,00 229 000,00

Wymiana podłogi w sali gimnastycznej Zespół Szkół Zaręby 69 400,00 0,00 69 400,00

80110 Gimnazja 34 500,00 __  0,00 34 500,00

6050 ” Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 500,00 -------  0,00 34 500,00

Modernizacja dachu Publiczne Gimnazjum Chorzele 34 500,00 0,00 34 500,00

80195 Pozostała działalność 30 000,00 0,00 30 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Zakup komputerów wraz z oprogramowaniem oraz serwera dla szkół 30 000,00 0,00 30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 548 381,Of - 93 455,2: 3 454 925,85

90001^,^ Gospodarka ściekowa i ochrona wód __ 2 639 573,9: 0,00 2 639 573,9:

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 210 333,92 0,00 1 210 333,9:

Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-tłocznej w miejscowościach 
Chorzele, Bagienice, Budki i Opaleniec". 588 333,92 0,00 588 333,92

Budowa kontenerowej stacji podnoszenia ciśnienia wraz ze zbiornikiem 
betonowym na działce Nr193/3 zlokalizowanej w Krukowie - SUW Zaręby 357 000,00 0,00 357 000,00

Sieć kolektora sanitarnego ul. Zarębska - strefa ekonomiczna 265 000,00 0,00 265 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 911,50 0,00 80 911,50

Budowa kanalizacji sanitarnej Budki, Bagienice, Opaleniec, Chorzele 0,00 0,00 0,00

Przebudowa i rozbudowa miejskiej oczyszczalni ścieków w Chorzelach 80 911,50 0,00 80 911,50

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 348 328,5C 0,00 1 348 328,50

Budowa kanalizacji sanitarnej Budki, Bagienice, Opaleniec, Chorzele 0,00 0,00 0,00

Przebudowa i rozbudowa miejskiej oczyszczalni ścieków w Chorzelach 1 348 328,5C 0,00 1 348 328,50

90002 Gospodarka odpadami 306 094,2: 0,00 306 094,23

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 213 701,36 0,00 213 701,36

Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w 
miejscowości Chorzele 213 701,36 0,00 213 701,36

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 392,8: 0,00 92 392,87

Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w 
miejscowości Chorzele 92 392,8' 0,00 92 392,87

strona 4 z 6



90015 O ś w ie tle n ie  ulic, p lacó w  i dróg ^  ' 4 *  224,88 - 93 455,20 353 769,68

6050 W y d a tk i in w es tycy jn e  je d n o s te k  b u d że tow ych 447 224,88 - 93 455,20 353 769,65

M o d e rn iza c ja  o ś w ie tlen ia  u licznego 172 224,88 0,00 172 224,88
O ś w ie tle n ie  u liczne  m o d e rn izac ja : C h o rze le , C z a p lic e  F u rm an y, 
O p a le n ie c , R a s zu jk a , B rze sk i K ołaki, Je d lin ka , Z a rę b y  P ośc ień  W ie ś , 
Kruk ow o

275 000,00 - 93 455,20 181 544,77

90095 P o zo s ta ła  d z ia ła ln o ść 155 488,05 0,00 155 488,05

6050 W y d a tk i in w es tycy jn e  jed n o s te k  b u d że tow ych 65 762,00 - 65 762,00 0,00
O p ra c o w a n ie  d o ku m en tac ji p ro jekto w o  ko szto ry so w e j d la  za d a n ia  
P rze b u d o w a  i rozbu do w a ta rg o w is ka  m ie jsk ieg o  w  C h o rze la c h  -  e ta p  II 
oraz  re a liz a c ja

65 762,00 - 65 762,00 0,00

6057 W y d a tk i in w es tycy jn e  jed n o s te k  b u d że tow ych 0,00 50 636,74 50 636,74
O p ra c o w a n ie  d o ku m en tac ji p ro jekto w o  ko szto ry so w e j d la  za d a n ia  
P rze b u d o w a  i ro zbu do w a ta rg o w is k a  m ie jsk ieg o  w  C h o rze la c h  -  e ta p  II 
oraz re a liza c ja

0,00 50 636,74 50 636,74

6059 W y d a tk i in w es tycy jn e  je d n o s te k  b u d że tow ych 0,00 15 125,26 15 125,26
O p ra c o w a n ie  d o ku m en tac ji p ro jekto w o  ko szto rysow e j d la  z a d a n ia  
P rze b u d o w a  i rozbu do w a ta rg o w is ka  m ie jsk ieg o  w  C h o rze la c h  -  e ta p  II 
oraz  re a liza c ja

0,00 15 125,26 15 125,26

6629
D o ta c je  c e lo w e  p rz e k a z a n e  dla pow iatu  na in w estyc je  i z a k u p y  
in w es tycy jn e  ręalizo j(vane na p o d s taw ie  poro zum ień  (u m ó w ) m iędzy  
jed n o s tk am i sa m o rzą d u  te ry to ria ln eg o

89 726,05 0,00 89 726,05

B udow a in now acyjn eg o  sy s tem u  w y tw a rz a n ia  en erg ii odnaw ia ln e j w  celu  
z a b e z p ie c z e n ia  p o trzeb  e n e rg e ty c zn y c h  s zk ó ł i p lacó w ek pow iatu  
p rzas n ys k ieg o

89 726,05 0,00 89 726,05

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 817 200,00 0,00 817 200,00

92109 D om y i ośrodki ku ltury, św ie tlic e  i kluby 7 200,00 0,00 7 200,00

6220
D o ta c je  c e lo w e  z  bu d że tu  na fin an so w a n ie  lub do fin an s o w an ie  k o s z tó w  
rea liza c ji inw estyc ji i z a k u p ó w  in w estycy jnych  innych je d n o s te k  se k to ra  
fin a n s ó w  pub licznych

7 200,00 0,00 7 200,00

D o tac ja  ce lo w a  na za k u p  sa kso fon u  b a ry ton ow e go  d la  O środ ka  
U p o w s ze c h n ia n ia  Kultury w  C h o rze la c h

7 200,00 0,00 7 200,00

92195 P o zo s ta ła  d z ia ła ln o ść 810 000,00 0,00 810 000,00

6050 W y d a tk i in w es tycy jn e  je d n o s te k  b u d że tow ych 375 000,00 0,00 375 000,00

B udow a św ie tlic y  w  Zd z iw ó ju  S ta rym 300 000,00 0,00 300 000,00

O g ro d ze n ie  św ie tlicy  N o w a  W ie ś  k. D u c zym in a 45 000,00 0,00 45 000,00

W y k o n a n ie  m o d e rn izac ji budynku św ie tlic y  w ie jsk ie j w  K rukow ie 30 000,00 0,00 30 000,00

6057 \A ^ da tk i in w es tycy jn e  je d n o s te k  b u d że tow ych 190 890,00 0,00 1 9 0  8 9 0 ,0 0

M o d e rn iza c ja  św ie tlicy  w ie jsk ie j w  m sc. R em bie lin 89 082,00 0,00 89 082,00
W y k o n a n ie  p lacó w  z a b a w  w  m ie jsc o w o śc ia ch  R em b ie lin , D uc zym in , 
K rzyno w łog a  W ie lk a , N o w a  W ie ś  k. D u c zy m in a 101 808,00 0,00 101 808,00

strona 5 z 6



6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 244 110,00 0,00 244 110,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w msc. Rembielin 135 918,00 0,00 135 918,00

Wykonanie placów zabaw w miejscowościach Rembielin, Duczymin, 
Krzynowłoga Wielka. Nowa Wieś k. Duczymina 108 192,00 0,00 108 192,00

926 Kultura fizyczna 258 000,00 0,00 258 000,00

92695 Pozostała działalność 258 000,00 0,00 258 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 258 000,00 0,00 258 000,00

Wykonanie parkingu i placu na stadionie miejskim w Chorzelach oraz 
dokumentacji projektowej 258 000,00 0,00 258 000,00

^  Razem 10 228 711,5-4 - 367 155,2: 9 861 556,31

PRZEWOONIC^CY

" t i fmgr K i ewski

strona 6 z 6



Zestawienie dokonanych zmian w planie dochodów i wydatków związnych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminie ustawami na 2017 r.

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 281/XLV/2017 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 30 października 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 74  211,00 13  968,00 88  179,00

75011 Urzędy wojewódzkie 74 211,00 13 968,00 88 179,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

74 211,00 13 968,00 88 179,00

801 Oświata i wychowanie 159  399,00 2 610,00 162  009,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

215,00 2 610,00 2 825,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

215,00 2 610,00 2 825,00

Razem: 16 221 646,59 16 578,00 16 238 224,59

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 74  211,00 13  968,00 88  179,00

75011 Urzędy wojewódzkie 74 211,00 13 968,00 88 179,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 301,84 10 000,00 67 301,84
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 613,85 3 968,00 14 581,85

801 Oświata i wychowanie 159  399,00 2  610,00 162  009 ,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizaqi nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

215,00 2 610,00 2 825,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2,14 25,94 28,08
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 212,86 2 584,06 2 796,92

Razem; 16 221 646,59 16 578,00 16 238 224,59

PRZEWpDNICZACY
Ra«

m ^ r  K i» Ł



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr 281/XLV/17 
Rady Miejskiej w Chorzelach 
z dnia 30 października 2017 r.

Dochody i Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 r.

m m m m m m
m m m s ^

1 2 3 5 6 7 8 9 10

010 28 692,00 28 692,00 28 692,00 28 692,00 0,00 0,00 0,00
01008 28 692,00 28 692,00 28 692,00 28 692,00 0,00 0,00 0,00

2320 28 692,00
4010
41To

—
24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00
4 104,00 4 104,00 4 104,00 0,00 0,00 0,00

4120 588,00 588,00 588,00 0,00 0,00 0,00

010 200 000,00 200 000,00 200 000.00
01042 200 000,00 200 000,00 200 000,00

6630 200 000,00
6050 200 000,00 200 000,00

754 95 600,00 95 600,00
75414 95 600,00 95 600,00

6629 95 600,00 95 600,00

900 89 726,05 89 726,05
90095 89 726,05 89 726,05

6629 89 726,05 89 726,05



1 2 3 5 6 7 8 9 10

801 560 246,00 560 246,00 0,00 560 246,00 0,00 0,00
80195 560 246,00 560 246,00 0,00 560 246,00 0,00 0,00

2320 134 090,00 134 090,00 0,00 134 090,00 0,00 0,00
2710 426 156,00 426 156,00 0,00 426 156,00 0,00 0,00

Ogółem 228 692,00 974 264,05 588 938,00 28 692,00 560 246,00 0,00 385 326,05

PRZEWODNICZĄCY
R aiW

mgr Ki

a d /IJP̂ wski



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr 281/XLV/17 
Rady Miejskiej w Chorzelach 
z dnia 30 października 2017 r.

Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych
w 2017 roku

I W
^ ^ j d z i a ł

lśj?‘iCpód m iótowei^,^^ # r f z ¥ d m i M 8 W e i t

1 2 3 4 5 6 7

Jednostki sektora finansów 
publicznych Nazwa jednostki

754 75414 6629 Powiat Przasnysz 95 600,00
801 80195 2320 Powiat Przasnysz 134 090,00
801 80195 2710 Powiat Przasnysz 426 156,00
900 90095 6629 Powiat Przasnysz 89 726,05
921 92109 2480 Ośrodek Upowszechniania Kultury w Chorzelach 714 140,00
921 92116 2480 Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Chorzelach 381 385,00
921 92109 6220 Ośrodek Upowszechniania Kultury w Chorzelach 7 200,00

Razem 1 095 525,00 752 772,05
Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych Nazwa działania

754 75412 2820 Dotacja dla Ochotniczych Straży Pożarnych z Gminy 
Chorzele 39 500,00

900 90095 2830 Spółki wodne w Zarębach i Krzynowłodze Wielkiej- 
konserwacja rowów 100 000,00

921 92120 2720 Dotacja na ochronę zabytków i opiekę nad zabytkami 20 000,00

921 92195 2820 Zadania z zakresie kultury powierzone do realizacji 
stowrzyszeniom 10 000,00

926 92695 2820 Zadania w zakresie kultury i sportu powierzone do 
realizacji stowarzyszeniom 58 000,00

1 Razem 227500,00
« M i i e = Q 9 5 ; : 5 2 5 i 0 0

PRZEWODNICZĄCY



Zał|R\ik Nr 7 
do Uchwały Nr 281/XLV/17 
Rady Miejskiej w Chorzelach 
z dnia 30 października 2017 r.

Plan dochodów z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu oraz wydatków na realizację zadań 
określonych w Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programie

Przeciwdziałania Narkomanii na 2017 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Z tytułu opłat za 
zezwolenia na 

sprzedaż alkoholu

j

756 183 535,64
Program 

Profilaktyki i 
Rozwiąz)Twania 

Problemów 
Alkoholowych

851 183 535,64
75618 183 535,64 85154 175 735,64

0480 183 535,64 4110 5 050,00
4120 725,00
4170 46 000,00
4210 62 000,00
4300 57 960,64
4410 1 000,00
4700 3 000,00

Program
Przeciwdziałania

Narkomanii

85153 7800,00
4210 3 000,00
4300 3 000,00
4700 1 800,00

1 Ogółem dochody 183 535,64 Ogółem wydatki 183 535,64



U z a s a d n i e n i e  
do Uchwały Nr 281/XLV/17 

Rady Miejskiej w Chorzelach 
z dnia 30 października 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 r.

do §2
Dokonuje się zwiększenia ogółem dochodów budżetu gminy na 2017 r. w kwocie 253.544,56 zł, jak 
niżej:

W dziale 700 ,
- rozdziale 70005 -zwiększa się wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych o kwotę 
7.000,00 zł oraz wpl)rwy z pozostałych odsetek o kwotę 250,00 zł. Dodatkowo wprowadza się wpłaty 
z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
w kwocie 1.545,50 zł.

W dziale 750
- rozdziale 75011 -  na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, 
Wydział Finansów nr FIN-I.3111.8.44.2017 zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami o kwotę 13.968,00 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie dotacji dla jednostek samorządu 
terytorialnego na realizację zadań wynikających z ustawy -  Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy
0 ewidencji ludności oraz o dowodach osobistych.

W dziale 756
- rozdziale 75615 -  zwiększa się wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków
1 opłat o kwotę 1.300,00 zł.

rozdziale 75616 -  zwiększa się wpływy z podatku od czyimości cywilnoprawnych o kwotę 65.000,00
zł.

- rozdziale 75618 -  zwiększa się wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
o kwotę 25.735,64 zł.

W dziale 758
- rozdziale 75814 -  zwiększa się wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 15.200,00 zł.

W dziale 801
- rozdziale 80101 -  na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, 
Wydział Finansów nr FIN-I.3111.14.41.2017 zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 28.000,00 zł z przeznaczeniem na 
realizację działań wynikających z Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz 
kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno -  komunikacyjnych na lata 
2017-2019 -  „Aktywna tablica" .

- rozdziale 80150 -  na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, 
Wydział Finansów nr FIN-I.3111.8.44.2017 zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami o kwotę 2.610,00 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe.

W dziale 852
- rozdziale 85219 - na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, 
Wydział Finansów nr FIN-I.3111.16.83.2017 zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 17.168,00 zł z przeznaczeniem na 
wypłatę dodatku w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym 
wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2017.

W dziale 854
- rozdziale 85415 -  na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie,



Wydział Finansów nr FIN-I.3111.18.29.2017 zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 74.764,00 zł z przeznaczeniem na 
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów.

W dziale 900
- rozdziale 90002 -  zwiększa się wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 1.000,00 zł.

- i
- rozdziale 90020 -  wprowadza się wpływy z opłaty produktowej w kwocie 3,42 zł.

do§3

Dokonuje się zwiększenia oraz przeniesień wydatków budżetu gminy na 2017 r. w kwocie 253.544,56 
zł, jak niżej:
W dziale 600
- rozdziale 60016 - zmniejsza się zadanie inwestycyjne pod nazwą „Budowa drogi wewnętrznej do SP 
w Zarębach wraz z budową na terenie SP w Zarębach drogi wewnętrznej, placu do zawracania, drogi 
manewrowej, zatoki postojowej oraz chodnika." o kwotę 282.500,00 zł

W dziale 750
- rozdziale 75011 -  zwiększa się wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 10.000,00 zł oraz 
składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 3.968,00 zł.

W dziale 754
- rozdziale 75412 -  wprowadza się wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych na 
zadanie „ Zakup motopompy pfywającej MAMUT dla OSP Budki" w kwocie 9.000,00 zł.

- rozdziale 75414 -  znmiejsza się zadanie inwestycyjne pod nazwą „Budowa systemu wczesnego 
ostrzegania przed zjawiskami katastrofalnymi złożonego z zestawu syren alarmowych wraz 
z wyposażeniem,, o kwotę 200,00 zł.

W dziale 801
- rozdziale 80101 -  zwiększa się wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 4.650,00 zł, 
wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 100.616,00 zł, składki na Fundusz Pracy o kwotę
4.400.00 zł, zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 30.000,00 zł, zakup środków dydaktycznych i 
książek o kwotę 31.000,00 zł oraz zakup usług zdrowotnych o kwotę 850,00 zł. Zmniejsza się 
natomiast składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 9.700,00 zł,

- rozdziale 80103 -  zmniejsza się wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 10.000,00 zł.

- rozdziale 80104 -  wprowadza się pozostałe odsetki w kwocie 71.963,30 zł oraz kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób fizycznych w kwocie 297.874,85 zł.

- rozdziale 80110 - zmniejsza się wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 11.000,00 zł, 
wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 57.000,00 zł, składki na ubezpieczenia społeczne o 
kwotę 9.000,00 zł, składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.000,00 zł oraz zakup usług pozostałych o kwotę
320.00 zł. Zwiększa się natomiast zakup energii o kwotę 6.000,00 zł oraz opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych o kwotę 320,00 zł.

- rozdziale 80150 -  zwiększa się zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 25,94 zł oraz zakup 
środków dydaktycznych i książek o kwotę 2.584,06 zł.

W dziale 851
- rozdziale 85154 -  zmniejsza się wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 10.000,00 zł. Zwiększa się 
natomiast zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 20.000,00 zł oraz zakup usług pozostałych 
o kwotę 15.735,64 zł.

W dziale 852
- rozdziale 85219 -  zwiększa się wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 17.168,00 zł.



w  dziale 854
- rozdziale 85415 -  zwiększa się stypendia dla uczniów o kwotę 74.764,00 zł.

W dziale 900
- rozdziale 90002 -  zwiększa się zakup usług pozostałych o kwotę 1.000,00 zł.

- rozdziale 90015 - zmniejsza się zadanie inwestycyjne pod nazwą „Oświetlenie uliczne modernizacja : 
Chorzele, Czaplice Furmany, Opaleniec, Raszujka, Brzeski Kołaki, Jedlinka, Zaręby, Poścień Wieś, 
Krukowo" o kwotę 93.455,23 zł.

- rozdziale 90095 -  zmniejsza się zadanie inwestycyjne pod nazwą „Opracowanie dokumentacji 
projektowo kosztorysowej dla zadania Przebudowa i rozbudowa targowiska miejskiego w Chorzelach
- etap II oraz realizacja" o kwotę 65.762,00 zł i wprowadza się z tą samą nazwą na klasyfikacji 
z czwartą cyfrą 7 w kwocie 50.636,74 zł oraz z czwartą cyfrą 9 w kwocie 15.125,26 zł.

W dziale 921
- rozdziale 92195 -  zwiększa się dotację podmiotową z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
o kwotę 29.800,00 zł oraz zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 8.000,00 zł.

W dziale 926
- rozdziale 92695 -  zmniejsza się dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom o kwotę 2.000,00 zł.

PRZEWODNICZĄCY

*mgr K ry  szło- hl ewsk i


